		

ДО ________________________________


ПРЕДМЕТ:	БАРАЊЕ ЗА ПРЕСТАНОК НА ВРШЕЊЕ НА ДЕЈНОСТ 

	Јас_____________________________________________________
(име, татково име и презиме)
со постојано место на живеење во с.гр.__________________ на  ул._____________________________бр._______општина____________тел.________________, e-mail                                               со ЕМБГ___________________
 со назив на фирма___________________________________________________ го молам насловот да ми издаде Решение за престанок на вршење на занаетчиската дејност која ја обавувам врз основа на Решение бр.________/_____од____________20____г. заведено под рег.бр._______,издадено од страна на __________________________________и да изврши упис на престанокот во Занаетчискиот регистар што го води комората, согласно член 28, член 29, член 30  од Законот за занаетчиство (Сл.Весник на РМ бр. 215/2015)

Престанокот го барам :
1. Со одјавување 
2. По сила на закон поради:
2.1. Пензионирање
2.2. Издржување на казна затвор во траење подолго од шест месеци
2.3. Правосилна судска одлука или правосилно решение за изречена мерка за безбедност забрането вршење на дејност подолго од шест месеци
3. Смрт 

Во прилог на ова барање е поднесено:
· Решение за вршење на занаетчиска дејност (оригинал)
· Лична карта (фотокопија)
· М1-М2 обрасци (оригинал)
· Извод од матична книга на умрени
· печат
· Уплата од 1.302,00денари за Централен Регистар на РМ
· Уплата од 300,00денари административна такса за барање и решение 

Јас, долупотпишаниот/та________________________________________(име и презиме) од _________________________________________________________________ (адреса на живеење) се согласувам да се направи копија од мојата лична карта  и изрично изјавувам дека се согласувам моите лични податоци да се обработуваат од страна на Занаетчиска комора Скопје, со седиште на ул. Битпазарска бр. 12, во согласност со прописите за заштита на личните податоци, а исклучиво за намената и целта за која ја давам оваа согласност и воедно се согласувам  тие да бидат обработени во печатена и/или електронска форма, а за сето тоа наведено изјавувам дека сум претходно информиран на недвосмислен и јасен начин.


Во____________________     		    Подносител на барањето,
На ден___________20____год.	                _____________________				
